
A A

B B

C C

D D

E E

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

A-AA-A

C-C

C-C

B
-
B

B
-
B

300 13350 300 2110 490 4670 490 2040 300 13350 300

300 13350 300 9800 300 13350 300

30
0

17
46

0
30

0

49
0

42
70

42
80

42
60

42
70

49
0

18
06

0

21900

49
47

39
31

92
10

39
81

20
0

40
0

43
30

44
80

30
0

37
89

20
0

37
31

20
0

44
50

20
0

36
30

18
06

0

300 4510 4330 4490 5220 5390 4320 4330 4320

300 4510 4330 4490 5220 5390 4320 4330 4320

49
0

42
70

42
80

42
60

42
70

49
0

18
06

0

7760 2040

VÝLEZ NA STŘECHU

D
-
D

D
-
D

E
-
E

E
-
E

F
-
F

F
-
F

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02

KV02 KV02

G-GG-G

2,0
%

2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0% 2,0%

2,0%

2,0
%

2,0%

2,0%

2,0
%

2,1%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

+10,520

5,2
%

5,2%

5,2
%

5,2%

5,2
%

5,2%

5,2
%

5,2%

5,2
%

5,2%

5,2%
+10,009

DN100

DN100
DN100

DN100

+10,009

+10,500

41
4

112
0

+10,124

+10,123

+10,054

35
8

84
45

89
55

2810

+10,531

+10,515

+10,534

+10,513

1420

402

2990 3200 4750 2350

6123 1650

1650 3312

59
50

43
00

71
50

34
34

30
0

75
8

2,0%
2,0%

2,0% 2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

65
0

ZV03

ZV03

KV04 KV041430 1532

55
29

650

65
0

65
0

65
0

17
00

403

30
0

43
0

20
0

36
30

20
0

44
50

20
0

37
31

20
0

55
0

50
0

27
39

20
0

43
0

30
0

43
0

20
0

37
89

20
0

37
31

20
0

44
50

20
0

36
30

20
0

43
0

10
80

32
11

10
89

+11,010

+10,865

+10,865

+10,865

+10,865

U41. U41.U41.
U41.

U41.

U51.

U51.U51.

DL 13

U11. U21.

U21.U11.U11.U21.

U21. U11.

U21. U21.

9010 25002500

2
5
0
0

6
5
6
0

6
5
6
0

2
5
0
0

2500 9010 2500

2250 9510 2250

2
2
5
0

6
8
1
0

6
8
1
0

2
2
5
0

95102250

U31.U31.

U31.

U31.

20
0

U31.

U31.

2
5
0
0

2
3
7
0

1
9
7
0

1
9
7
0

2500

2
2
5
0

2
6
2
0

1
9
7
0

1
9
7
0

2500

1135 3410 1135

1
1
6
0

5
4
9
0

4
3
0

2
3
2
0

2460 2460 1690 3130

2
2
5
0

2
5
0
0

2
3
2
0

3
1
7
0

2
3
2
0

2
3
2
0

2250

LEGENDA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU TOPSAFE
4 ks

13 m celkem

POZN.:
JE NUTNÉ POUŽITÍ DVOU SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ.

SPOJOVACÍ LANO MUSÍ BÝT VŽDY ZKRÁCENO NA CO NEJKRATŠÍ MOŽNOU DÉLKU! SOUČASNĚ VŠAK
JEHO DÉLKA NIKDY NESMÍ UMOŽNIT VOLNÝ PÁD DELŠÍ NEŽ 1500 mm NEBO NÁRAZ NA NÍŽE
POLOŽENOU PŘEKÁŽKU.

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM JE MOŽNÉ POPRVÉ POUŽÍT AŽ PO ÚSPĚŠNÉM PROVEDENÍ REVIZE SYSTÉMU A
POUŽÍVAT JEJ SMÍ (A TUDÍŽ I VSTUPOVAT DO NEBEZPEČNÉHO OKRAJE) POUZE NÁLEŽITĚ POUČENÉ
OSOBY S VHODNÝM VYBAVENÍM.

PŘI MONTÁŽI KAŽDÝ BOD POPSAT ČÍSLEM (NAPŘ. NA ZÁKLADNĚ) PODLE DOKUMENTACE A PŘED
ZAKRYTÍM VRSTVAMI FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVAT UKOTVENÍ!

SKUTEČNÉ DÉLKY NEREZOVÝCH LAN PŘED ZÁVAZNÝM OBJEDNÁNÍM VŽDY OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.

KOVOVÉ PRVKY SYSTÉMU S PERMANENTNÍM NEREZOVÝM LANEM JE NUTNÉ PROPOJIT S
HROMOSVODNOU SOUSTAVOU DLE ČSN EN 62 305 ed. 2.

KOTVICÍ BODY MEZI SVĚTLÍKY SLOUŽÍ POUZE PRO ÚDRŽBU SVĚTLÍKŮ. TYTO BODY NESLOUŽÍ K
ZAJIŠTĚNÍ VOLNÉHO OKRAJE STŘECHY!

DL XX
1.,2., ...

U1 - Kotvicí bod  délka 500 mm

Montážní lano
Permanentní nerezové lano tl. 6 mm (1 úseků)
Označení délky nerezových lan. XX - číselná hodnota délky 1 ks lana v m
Pořadové číslo kotvicího bodu

NAVRHL A ZAKRESLIL:

OBSAH VÝKRESU:
PŮDORYS STŘECHY - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

STAVBA: DATUM

MĚŘÍTKO

Č.VÝKRESU

23.11.2020

1:100

01

Dům s pečovatelskou službou

Možné mytí fasády

6 ksU2 - Kotvicí bod , délka 600 mm
6 ksU3 - Kotvicí bod , délka 500 mm
5 ksU4 - Kotvicí bod  délka 700 mm
3 ksU5 - Kotvicí bod , délka 600 mm


	Listy a pohledy
	TOPSAFE


